[image: Imagem relacionada]                     Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lei Municipal nº 232, de 23 de Abril de 2015
CNPJ – 09.282.477/0001-81
Riacho de Santo Antonio/PB

[bookmark: _GoBack]

RESOLUÇÃO Nº 003/2019.

                   Dispõe sobre a Publicação da Lista dos Candidatos com inscrição
                                                     deferida para o Processo de Escolha do Conselho Tutelar
                                                                de Riacho de Santo Antonio/PB, para o quadriênio 2020/2023.
.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei Municipal Nº 232 de 23 de Abril de 2015, torna pública a lista dos candidatos com inscrições deferidas para o Processo de Escolhas do Conselho Tutelar de Riacho de Santo Antonio/PB, para o quadriênio 2020/2023.

Inscrições Deferidas:

1 – Bruna Carla de Lima
2 – Rosely de Assis Silva
3 – Josefa Luana Costa Santos
4 – Claudiana Roberta Lucena Silva
5 – Antônio Galdino Pereira
6 – Inácia Valéria da Silva
7 – Joacy Cleriton Lira de Assis

 Riacho de Santo Antônio- PB de 22 de Maio de 2019.

Vertulina do Nascimento Pinto

Presidente do CMDCA/ Riacho de Santo Antonio-PB.
.

image1.jpeg